АДМИНИСТРАЦИЯ

лозновское сельское поселение

Цимлянского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2011г.                                                № 53                                          х. Лозной

О предоставлении в аренду
ОАО «Водоканал» муниципального

недвижимого имущества
     На основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ст.17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду ОАО «Водоканал» недвижимое имущество (водопроводные сети, объекты водоснабжения, в том числе запорно-регулирующую арматуру), расположенные в населенных пунктах Лозновского сельского поселения (х.Лозной, ст.Камышевская, ст.Лозновская, х.Карпов, п.Синий-Курган, х.Ломовцев), общей протяженностью 42774 метров, сроком до одного года с 25.07.2011г. по 20.07.2012г.
2. Старшему инспектору Лозновского сельского поселения (С.В. Тарарину) подготовить договор аренды с ОАО «Водоканал».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора С.В. Тарарина.

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                   М.Н. Чумак
исполнитель: С.В. Тарарин
тел. 43142